
FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 1 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN PENGURUSAN DAN KHIDMAT MAKANANDepartment

FSM3001

FSM3007

FSM3302

FSM3304

FSM3305

FSM3401

FSM3502

FSM3606

FSM4101

FSM4102

FSM4209

FSM4304

FSM4309

FSM4401

COURSE
CODE

S10-12,K08

I15,S10-12

I10-13

I11-14

R09-12,14-17

K08-11,K11-14

I14,S15-17

K14-16,J08

R08-10

S08-10

K08

I08

S08

I10-12

LECTURE
TIME

38

38

1

1

77

1

32

1

21

1

52

EXAMINATION
GROUP

DATE

0830-1030

0830-1030

1130-1330

1130-1330

-

-

0830-1030

0830-1030

1130-1330

1430-1630

1130-1330

1130-1330

-

0830-1030

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

:
:

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

LECTURE
GROUP

39

30

39

30

30

28

40

40

1

30

30

1

37

28

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

NOOR AZIRA BT ABDUL MUTALIB
(DR.)

WAN MELISSA BINTI WAN HASSAN
(DR.)

NURUL HANISAH BINTI JUHARI
(DR.)

SITI NURHAYATIKHAIRATUN BINTI
MOHD SHARIF (DR.)

MUHAMMAD SHAHRIM BIN AB
KARIM (YBHG. PROFESOR DR.)

NURUL ASHIKIN BINTI ISMAIL (DR.)

MUHAMMAD REZZA BIN ZAINAL
ABIDIN (DR.)

UNGKU FATIMAH BINTI UNGKU
ZAINAL ABIDIN (Y.M. DR.)

TAN TAI BOON (DR.)

TAN TAI BOON (DR.)

NURUL HANISAH BINTI JUHARI
(DR.)

AINUL ZAKIAH BINTI ABU BAKAR
(DR.)

AINUL ZAKIAH BINTI ABU BAKAR
(DR.)

AHMAD FAREED BIN ISMAIL (DR.)

104

104

104

104

104

104

50

104

104

50

104

06/02/2024

06/02/2024

05/02/2024

01/02/2024

14/02/2024

31/01/2024

05/02/2024

06/02/2024

01/02/2024

31/01/2024

07/02/2024

COORDINATOR

NOOR AZIRA BT ABDUL
MUTALIB
( DR. )

WAN MELISSA BINTI WAN
HASSAN
( DR. )

NURUL HANISAH BINTI
JUHARI
( DR. )

SITI NURHAYATIKHAIRATUN
BINTI MOHD SHARIF
( DR. )

MUHAMMAD SHAHRIM BIN
AB KARIM
( YBHG. PROFESOR DR. )

NURUL ASHIKIN BINTI
ISMAIL
( DR. )

FARAH ADIBAH BINTI CHE
ISHAK
( DR. )

UNGKU FATIMAH BINTI
UNGKU ZAINAL ABIDIN
( Y.M. DR. )

CHUA BEE LIA
( DR. )

NURUL HANISAH BINTI
JUHARI
( DR. )

AINUL ZAKIAH BINTI ABU
BAKAR
( DR. )

AINUL ZAKIAH BINTI ABU
BAKAR
( DR. )

AHMAD FAREED BIN ISMAIL
( DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 2 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN PENGURUSAN DAN KHIDMAT MAKANANDepartment

FSM4502

FSM4507

FSM4507

FSM4601

FSM4602

FSM4607

FSM4701

FSM4781

FSM4801

FSM4803

FSM4805

FSM4959B

FSM4977

COURSE
CODE

I10,S08-10

R09-11

J08-10

R14-17

I14-17

K09-12

K10,J15-17

J08

SEMINAR

R14-17

K15-18

PROJEK ILMIAH

SEMINAR

LECTURE
TIME

81

33

2

1

1

1

86

1

1

1

EXAMINATION
GROUP

DATE

1430-1630

1130-1330

1130-1330

1130-1330

0830-1030

1430-1630

1130-1330

1130-1330

-

0830-1030

1130-1330

-

-

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

:
:

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LECTURE
GROUP

27

16

12

28

37

1

1

37

32

2

37

37

2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH AKADEMIK PUSAT (A1-01)

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH 8 DAN 9 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK SEMINAR AKADEMIK PUSAT (B2-06)

WAN MELISSA BINTI WAN HASSAN
(DR.)

FARAH ADIBAH BINTI CHE ISHAK
(DR.)

FARAH ADIBAH BINTI CHE ISHAK
(DR.)

SITI FATIMAH BINTI MOHAMAD (DR.)

NOOR AZIRA BT ABDUL MUTALIB
(DR.)

SITI FATIMAH BINTI MOHAMAD (DR.)

AHMAD FAREED BIN ISMAIL (DR.)

HAZRINA BINTI GHAZALI (PROF.
MADYA DR.)

NORHIDAYAH BINTI SULEIMAN
(DR.)

SITI NURHAYATIKHAIRATUN BINTI
MOHD SHARIF (DR.)

SITI NURHAYATIKHAIRATUN BINTI
MOHD SHARIF (DR.)

CHUA BEE LIA (DR.)

SITI FATIMAH BINTI MOHAMAD (DR.)

104

104

104

30

104

50

50

80

50

64

14/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

29/01/2024

31/01/2024

15/02/2024

05/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

COORDINATOR

WAN MELISSA BINTI WAN
HASSAN
( DR. )

FARAH ADIBAH BINTI CHE
ISHAK
( DR. )

FARAH ADIBAH BINTI CHE
ISHAK
( DR. )

SITI FATIMAH BINTI
MOHAMAD
( DR. )

NOOR AZIRA BT ABDUL
MUTALIB
( DR. )

SITI FATIMAH BINTI
MOHAMAD
( DR. )

UNGKU FATIMAH BINTI
UNGKU ZAINAL ABIDIN
( Y.M. DR. )

HAZRINA BINTI GHAZALI
( PROF. MADYA DR. )

NORHIDAYAH BINTI
SULEIMAN
( DR. )

SITI NURHAYATIKHAIRATUN
BINTI MOHD SHARIF
( DR. )

SITI NURHAYATIKHAIRATUN
BINTI MOHD SHARIF
( DR. )

CHUA BEE LIA
( DR. )

SITI FATIMAH BINTI
MOHAMAD
( DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 3 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN SAINS MAKANANDepartment

FSM3207

FSM3208

FSM4206

FSM4208

FSM4901

FST3003

FST3003

FST3111

FST3113

FST3114

FST3114

FST3202

FST3202

FST3202

FST4504

COURSE
CODE

I12-14

K12-14

I15-17

I12-14,R17

LATIHAN
INDUSTRI

I14-17

K14-17

I14-16,S16

S10-12,K09

I10-12

K11-13

I08-10

I17-19

K08-10

R10-13

LECTURE
TIME

1

1

1

1

1

70

3

38

1

2

1

2

3

1

EXAMINATION
GROUP

DATE

1130-1330

0830-1030

0830-1030

1530-1730

-

1430-1630

1130-1330

1430-1630

0830-1030

1130-1330

1130-1330

1430-1630

1430-1630

1430-1630

1430-1630

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

:
:

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

3

1

LECTURE
GROUP

40

30

1

30

50

39

20

40

44

38

24

25

25

6

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK SEMINAR 8, KOMPLEKS AKADEMIK A

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH 3 DAN 4 KOMPLEKS AKADEMIK E

DEWAN KULIAH 5

DEWAN KULIAH 5

DEWAN KULIAH 5

DEWAN KULIAH 5

DEWAN KULIAH 5

BILIK SEMINAR TEKNOLOGI MAKANAN 1

ALIAH ZANNIERAH BINTI MOHSIN
(DR.)

NURUL SHAZINI BINTI RAMLI (DR.)

FARINAZLEEN BINTI MOHAMAD
GHAZALI (PROF. MADYA DR.)

NOR AINY BINTI MAHYUDIN (PROF.
MADYA DR.)

CHUA BEE LIA (DR.)

NUZUL NOORAHYA BINTI JAMBARI
(DR.)

NORHASNIDA BINTI ZAWAWI (DR.)

WAN ZUNAIRAH BINTI WAN
IBADULLAH (DR.)

NORHASNIDA BINTI ZAWAWI (DR.)

FATEMA HOSSAIN BRISHTI (DR.)

FATEMA HOSSAIN BRISHTI (DR.)

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN (PROF. MADYA DR.)

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN (PROF. MADYA DR.)

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN (PROF. MADYA DR.)

NUZUL NOORAHYA BINTI JAMBARI
(DR.)

104

104

50

104

80

104

104

80

100

100

100

100

100

40

06/02/2024

01/02/2024

31/01/2024

02/02/2024

01/02/2024

13/02/2024

29/01/2024

06/02/2024

29/01/2024

29/01/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

29/01/2024

COORDINATOR

RASHIDAH BINTI SUKOR
( DR. )

MUHAMAD HAFIZ BIN ABD
RAHIM
( DR. )

NOR AINY BINTI MAHYUDIN
( PROF. MADYA DR. )

CHUA BEE LIA
( DR. )

MOHD SABRI BIN PAK DEK
( DR. )

MOHD SABRI BIN PAK DEK
( DR. )

WAN ZUNAIRAH BINTI WAN
IBADULLAH
( DR. )

NORHASNIDA BINTI ZAWAWI
( DR. )

WAN ZUNAIRAH BINTI WAN
IBADULLAH
( DR. )

WAN ZUNAIRAH BINTI WAN
IBADULLAH
( DR. )

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN
( PROF. MADYA DR. )

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN
( PROF. MADYA DR. )

NIK ISKANDAR PUTRA BIN
SAMSUDIN
( PROF. MADYA DR. )

NUZUL NOORAHYA BINTI
JAMBARI
( DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 4 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN SAINS MAKANANDepartment

FST4608

FST4608

FST4705

FST4823

FST4959B

FST4959B

COURSE
CODE

I08,R12-14

J09-12

R08,J10-12

J09-12

PROJEK ILMIAH

PROJEK ILMIAH

LECTURE
TIME

1

2

1

1

EXAMINATION
GROUP

DATE

1130-1330

1130-1330

1430-1630

0830-1030

-

-

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

:
:

1

2

1

1

1

2

LECTURE
GROUP

34

34

30

37

30

30

DEWAN KULIAH 5

DEWAN KULIAH 5

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

MAIMUNAH BINTI SANNY (PROF.
MADYA DR.)

MAIMUNAH BINTI SANNY (PROF.
MADYA DR.)

FARIDAH BINTI ABAS (YBHG.
PROFESOR DR.)

FARINAZLEEN BINTI MOHAMAD
GHAZALI (PROF. MADYA DR.)

AHMAD FAIZAL BIN ABDULL RAZIS
(PROF. MADYA DR.)

AHMAD FAIZAL BIN ABDULL RAZIS
(PROF. MADYA DR.)

100

100

104

104

07/02/2024

07/02/2024

01/02/2024

31/01/2024

COORDINATOR

AHMAD FAIZAL BIN ABDULL
RAZIS
( PROF. MADYA DR. )

AHMAD FAIZAL BIN ABDULL
RAZIS
( PROF. MADYA DR. )

FARIDAH BINTI ABAS
( YBHG. PROFESOR DR. )

NOR KHAIZURA BT.
MAHMUD @ AB. RASHID
( PROF. MADYA DR. )

MOHD SABRI BIN PAK DEK
( DR. )

MOHD SABRI BIN PAK DEK
( DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 5 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN TEKNOLOGI MAKANANDepartment

FMO3001

FMO3203

FMO3801

FMO4301

FMO4601

FMO4602

FMO4902

FSM4999A

FSM4999B

FSM4999B

FST3302

FST3304

FST3401

FST3404

FST4001

COURSE
CODE

I11-13

S14-16,R14

I10-12

J08

K14-16

S08-10,K08

LATIHAN
INDUSTRI

PROJEK ILMIAH

PROJEK ILMIAH

PROJEK ILMIAH

I16,R17-19

K10-13

I12-14

I12-14

R14-16

LECTURE
TIME

67

1

52

1

81

1

31

66

66

22

EXAMINATION
GROUP

DATE

0830-1030

0830-1030

0830-1030

-

1130-1330

1430-1630

-

-

-

-

1430-1630

0830-1030

0830-1030

0830-1030

1130-1330

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

:
:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

LECTURE
GROUP

19

20

22

19

20

19

17

2

32

2

74

37

40

74

41

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH AKADEMIK PUSAT (A1-02)

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH 1 DAN 2 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

DEWAN KULIAH 5

BILIK KULIAH AKADEMIK PUSAT (A3-13/14)

ROZZAMRI BIN ASHARI (DR.)

FARINAZLEEN BINTI MOHAMAD
GHAZALI (PROF. MADYA DR.)

NOOR LIYANA BINTI YUSOF (DR.)

ROSELINA BINTI KARIM (DR.)

ALIAH ZANNIERAH BINTI MOHSIN
(DR.)

MAIMUNAH BINTI SANNY (PROF.
MADYA DR.)

NURUL IZZAH BINTI KHALID (DR.)

WAN MELISSA BINTI WAN HASSAN
(DR.)

NOOR HADZUIN BINTI NIK HADZIR
(DR.)

CHUA BEE LIA (DR.)

MASNI BINTI MAT YUSOFF (DR.)

NURUL IZZAH BINTI KHALID (DR.)

NURUL IZZAH BINTI KHALID (DR.)

NORHIDAYAH BINTI SULEIMAN
(DR.)

NORANIZAN BINTI MOHD ADZAHAN
(PROF. MADYA DR.)

104

104

50

30

104

80

104

104

100

64

13/02/2024

09/02/2024

07/02/2024

05/02/2024

14/02/2024

29/01/2024

05/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

01/02/2024

COORDINATOR

ROZZAMRI BIN ASHARI
( DR. )

FARINAZLEEN BINTI
MOHAMAD GHAZALI
( PROF. MADYA DR. )

NOOR LIYANA BINTI YUSOF
( DR. )

TAN TAI BOON
( DR. )

NURUL SHAZINI BINTI RAMLI
( DR. )

SARINA BINTI ABDUL HALIM
LIM
( DR. )

NORHAYATI BINTI HUSSAIN
( PROF. MADYA DR. )

WAN MELISSA BINTI WAN
HASSAN
( DR. )

NOOR HADZUIN BINTI NIK
HADZIR
( DR. )

NOOR HADZUIN BINTI NIK
HADZIR
( DR. )

NOR AFIZAH BINTI
MUSTAPHA
( DR. )

RABIHA BINTI SULAIMAN
( PROF. MADYA DR. )

NURUL IZZAH BINTI KHALID
( DR. )

NORHIDAYAH BINTI
SULEIMAN
( DR. )

NORANIZAN BINTI MOHD
ADZAHAN
( PROF. MADYA DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 6 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN TEKNOLOGI MAKANANDepartment

FST4406

FST4408

FST4408

FST4411

FST4411

FST4505

FST4609

FST4826

FST4829

FST4830

FST4831

FST4832

FST4834

FST4835

FST4836

COURSE
CODE

SJ08-10

S08-10

S12-14

I08,K08-10

R12-14,K12

R13,K10-12

J15-17

K08-10,J08

R15-17

I12-14

I14-16

S12

R14-16

K14-16

I14-16

LECTURE
TIME

1

1

2

1

2

29

86

48

1

1

3

1

1

69

3

EXAMINATION
GROUP

DATE

0830-1030

1430-1630

1430-1630

1130-1330

1130-1330

0830-1030

1130-1330

0830-1030

1430-1630

0830-1030

1430-1630

1130-1330

1430-1630

1130-1330

1430-1630

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

:
:

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LECTURE
GROUP

28

69

19

31

19

33

59

36

9

67

66

63

29

24

30

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

DEWAN KULIAH 6

DEWAN KULIAH 6

BILIK KULIAH 3 DAN 4 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK KULIAH 3 DAN 4 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

DEWAN KULIAH 5

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK STUDENT CENTER LEARNING FAK. SAINS DAN
TEK. MAKANAN

BILIK KULIAH 3 DAN 4 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK SEMINAR 7, KOMPLEKS AKADEMIK A

BILIK KULIAH 1 DAN 2 KOMPLEKS AKADEMIK E

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 1

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

BILIK KULIAH TEKNOLOGI MAKANAN 2

NOOR HADZUIN BINTI NIK HADZIR
(DR.)

FATEMA HOSSAIN BRISHTI (DR.)

NUR HANANI BINTI ZAINAL ABEDIN
(PROF. MADYA DR.)

NOOR HADZUIN BINTI NIK HADZIR
(DR.)

NOOR HADZUIN BINTI NIK HADZIR
(DR.)

MUHAMAD HAFIZ BIN ABD RAHIM
(DR.)

SARINA BINTI ABDUL HALIM LIM
(DR.)

ROZZAMRI BIN ASHARI (DR.)

ROSELINA BINTI KARIM (DR.)

NOOR LIYANA BINTI YUSOF (DR.)

ISMAIL FITRY BIN MOHAMMAD
RASHEDI (DR.)

NORHAYATI BINTI HUSSAIN (PROF.
MADYA DR.)

TAN CHIN PING (YBHG. PROFESOR
DR.)

NOR AFIZAH BINTI MUSTAPHA (DR.)

ALIAH ZANNIERAH BINTI MOHSIN
(DR.)

104

100

100

80

80

104

100

104

50

80

80

80

104

104

104

01/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

29/01/2024

29/01/2024

05/02/2024

15/02/2024

07/02/2024

05/02/2024

31/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

05/02/2024

13/02/2024

29/01/2024

COORDINATOR

NOOR HADZUIN BINTI NIK
HADZIR
( DR. )

EZZAT BINTI MOHAMAD
AZMAN
( DR. )

EZZAT BINTI MOHAMAD
AZMAN
( DR. )

NOOR HADZUIN BINTI NIK
HADZIR
( DR. )

NOOR HADZUIN BINTI NIK
HADZIR
( DR. )

HANAN BIN HASAN
( DR. )

SARINA BINTI ABDUL HALIM
LIM
( DR. )

NOR AFIZAH BINTI
MUSTAPHA
( DR. )

MASNI BINTI MAT YUSOFF
( DR. )

NOOR LIYANA BINTI YUSOF
( DR. )

ISMAIL FITRY BIN
MOHAMMAD RASHEDI
( DR. )

MASNI BINTI MAT YUSOFF
( DR. )

TAN CHIN PING
( YBHG. PROFESOR DR. )

RADHIAH BINTI SHUKRI
( PROF. MADYA DR. )

ANIS SHOBIRIN BINTI MEOR
HUSSIN
( YBHG. PROFESOR DR. )



FIRST SEMESTER 2023/2024

Tarikh : 26/12/2023

Dicetak Oleh : IFTIQAR BEE BINTI ABDUL GANI
Code : 03002

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

FINAL EXAMINATION TIMETABLE LISTED BY COURSE

m/s: 7 / 7

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI  MAKANANFaculty

JABATAN TEKNOLOGI MAKANANDepartment

FST4914

COURSE
CODE

S10-12

LECTURE
TIME

38

EXAMINATION
GROUP

DATE

0830-1030

TIME NO. OF
CANDIDATE

VENUE CAPACITY OF
CANDIDATE
PER ROOM

LECTURERNO.

31.

:
:

1

LECTURE
GROUP

29 BILIK KULIAH AKADEMIK PUSAT (A1-02) NURUL IZZAH BINTI KHALID (DR.)3006/02/2024

COORDINATOR

ROZZAMRI BIN ASHARI
( DR. )


